
 
           
           
 

UCHWAŁA Nr VI.36.15 
Rady Gminy Cielądz 
z dnia 26.03.2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego  
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz. 
1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz. 379, 
poz.911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje:  
 

§1. 1. Udziela się pomocy finansowej na 2015 rok w formie dotacji celowej w wysokości 
2.000,00 zł. (słownie: dwa tysiące złotych) Powiatowi Rawskiemu z przeznaczeniem dla 
Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej na dofinansowanie działalności 
poradnictwa zawodowego.  
 
2. Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa w ust. 1 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Cielądz a Zarządem Powiatu 
Rawskiego. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Rady Gminy Nr VI.36.15 

z dnia 26.03.2015 r.  

 

 

 Powiatowy Urząd Pracy wystąpił pismem z prośbą o dalsze wsparcie finansowe w celu 

dofinansowania działalności poradnictwa zawodowego poprzez zakup wyposażenia, materiałów 

biurowych i promocyjnych do prowadzenia zajęć z bezrobotnymi.  

W danym roku PUP planuje  kontynuować zajęcia grupowe z zakresu grupowego poradnictwa. Mają 

być prowadzone zajęcia grupowe z zakresu asertywnego poszukiwania pracy, motywacji                             

i automotywacji do działania, zarządzania czasem w poszukiwaniu pracy oraz szkolenia pt. 

„SZUKAM PRACY”. Planowane jest również prowadzenie zajęć grupowych i ich urozmaicenie 

dzięki zakupionym filmom edukacyjno-szkoleniowym, publikacjom książkowym oraz testom.  

 


